
児童数配布                          令和３年６月１１日 

保護者 様 

足立区立西伊興小学校 

校長 金 田 耕 一 

 

個人面談日程のお知らせ 

 

初夏の候、保護者の皆さまにおかれましては、ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 さて、先に連絡させていただきました「個人面談」について、希望者に下記のような日

程で実施します。この度、個人面談希望調査フォームを開設致しましたので、ご案内申し

上げます。スマートフォンからお気軽に連絡が可能ですので、ぜひともご利用ください。 

ご希望をもとに日程を調整し、６月下旬ころ、各担任より詳しい日程について連絡致しま

す。よろしくお願い申し上げます。 

 

                   記 

<日時> 

〇7月 6日（火）、8 日（木）、9日（金）、12日（月）、13 日（火）  

〇すべての日程で、14：００～１６：３０ 

 

<提出方法> 

① Google フォームによる個人面談希望調査フォームを開設しました。 

・裏面の QR コードより「〇年〇組 個人面談 希望調査」にアクセスし、必要項目を入

力してください。 

・兄弟姉妹がいる場合は、すべてのお子様について１回ずつご入力の上、送信をお願い致

します。 

・送信可能時間は、「６月２１日（月）の午前 8：３０分まで」です。その後、担任が確

認し、保護者の皆様へ６月下旬に個人面談予定表を配布致します。 

 

②希望調査用紙でも、これまで通り承ります。（締め切りは、６月１８日です。） 

 

<その他> 

・システムの不具合がある場合 

大変恐れ入りますが、従来通り希望調査用紙でお知らせ下さい。 

 

・学年、クラスで専用の QR コードがあります。 

集計の都合上、各クラスで QRコードが違います。 

 

＜担 当＞ 

各担任 

☎３８９７－８２５１ 

 

【裏面に希望調査票、QRコードがあります→】 

 



どちらか 1つご提出ください。 
 

①【〇年〇組】個人面談希望調査フォーム 

 

②個人面談希望調査 

＜記入方法＞ 

○ ご都合の悪い日程に×を付けてください。 

○ 一人 15 分程度の面談時間となりますが、調整する都合上、１時間枠でご記入お願い

いたします。 

○ ご記入する箇所がない場合でも、必ずご提出ください。 

 

＜切り取り線＞ 

こちらの用紙でも受け付けいたします。 

 年  組 児童名（           ） 

 

※ご都合の悪い日程に×を付けてください。 

 

本校に在籍している兄弟関係がありましたら、下記にご記入をお願いします。 

 

年  組  児童名（            ） 

提出期限 ６月１８日（金） 

時刻 ７月６日(火) ７月８日(木) ７月９日(金) ７月１２日(月) ７月１３日(火) 

１４時 

～ 

１５時 

     

１５時

～ 

１６時 

     

１６時 

～ 

１６時 

３０分 

     

クラスごとに 

ＱＲコードが異なる

ため、ＨＰ上では掲載

していません。 


